
The LOV

Maximální velikost skupiny 3

Obtížnost lehká

Zkušenosti TL1, TL2

TL



The LOV GC CelohRa 2023
L S K

1.
Les u vesnice, slunný páteční den. Všude to bují životem – dřevaři a uhlíři na pasekách, děti na houbách, babičky sbírající bylinky. A k tomu
klasická sbírka obchodníků, tuláků a nachomejtů. Ideální příležitost pro odpolední lov. Schválně, kdo z vás jich roztrhá nejvíc, vyzvala vás
jiná skupina draků z okolí.

• Můžete zamířit přímo do lesa Čti odstavec 2,
• vydat se po úzké pěšině Čti odstavec 9,
• nebo natvrdo vyrazit po cestě spojující dvě vesnice Čti odstavec 15

L W K

2.
Proplétáte se mezi stromy vedeni křikem a smíchem. Snažíte se najít tu správnou rovnováhu mezi rychlostí a nenápadností, protože komu
by se chtělo kořist nahánět po celém lese. U velkého borůvkového keře naleznete tři děti zobající bobule. Čti odstavec 3

L W K

3.
Boj 3× Vesničan

Vesničan
Vitalita: 1
Houževnatost: 1
Rezistence: 1
Síla: 1 (fyzický útok)

Obyčejný vesničan, bojí se tě více než ty je-
ho.

Po vítězném boji pokračujte

• lesem Čti odstavec 4,
• po pěšině Čti odstavec 11,
• nebo po cestě Čti odstavec 17

L W K

4.
Čich vás neomylně vede na sluncem zalitou mýtinu, kde skupina babiček sbírá pelyňek a blatouchy. Taky tu pobíhá několik capartů. Když
se do nich pustíte, ze křoví vyběhne hrdinný vesničan s vidlemi a postaví se vám do cesty. Čti odstavec 5

R 2 Q



GC CelohRa 2023 The LOV
L S K

5.
Boj Vidlák a 6× Vesničan

Vidlák
Vitalita: 2
Houževnatost: 1
Rezistence: 1
Síla: 2 (fyzický útok)

Vesničan vyzbrojený ostrými vidlemi. Mnoho
nevydrží, ale umí tě bodnout.

Vesničan
Vitalita: 1
Houževnatost: 1
Rezistence: 1
Síla: 1 (fyzický útok)

Obyčejný vesničan, bojí se tě více než ty je-
ho.

Po vítězném boji pokračujte

• lesem Čti odstavec 6,
• po pěšině Čti odstavec 13,
• nebo po cestě Čti odstavec 19.

L W K

6.
Zklamaně nasloucháte tichu. Asi žádní další sběrači v dohledu. Rozkopnete muchomůrku a najednou se ozve zapraskání z mezi stromy
začnou vycházet lapkové, až vás obklíčí. Jejich velitel vypadá jako velký tvrďák. Čti odstavec 7

L W K

7.
Boj Válečník s mečem, 4× Vidlák

Válečník s mečem
Vitalita: 4
Houževnatost: 5
Rezistence: 2
Síla: 4 (fyzický útok)

Běžný válečník vybavený mečem a štítem.
S tím to umí asi nejlíp. Pokud je vystaven

útoku dechem , kdy na kostce padlo 1–3,
tak obdrží o jedno zranění méně.

Vidlák
Vitalita: 2
Houževnatost: 1
Rezistence: 1
Síla: 2 (fyzický útok)

Vesničan vyzbrojený ostrými vidlemi. Mnoho
nevydrží, ale umí tě bodnout.

Po vítězném boji Čti odstavec 8

L W K

8.
A je to za vámi. Vyšli jste na druhé straně lesa, unavení, zakrvácení, ale šťastní. Nicméně jak jste si vedli, to je věc jiná. Konkurenční skupina
ve vedlejším lese rozsápala 8 lidí.

Pokud vašima rukama padlo alespoň 9 hrdinů, získáváte 2 zkušenosti (TL1, TL2). V opačném případě máte alespoň cenu útěchy v podobě
1 zkušenosti (TL1).

R 3 Q



The LOV GC CelohRa 2023
L S K

9.
Pěšina vede mezi stromy a při jejím následování se blížíte k tupým úderům znějícím zepředu. Míjíte čerstvé pařezy tu a tam a nakonec
naleznete starého drvoštěpa lopotícího se se vzrostlým bukem. Čti odstavec 10

L W K

10.
Boj Vidlák

Vidlák
Vitalita: 2
Houževnatost: 1
Rezistence: 1
Síla: 2 (fyzický útok)

Vesničan vyzbrojený ostrými vidlemi. Mnoho
nevydrží, ale umí tě bodnout.

Po vítězném boji pokračujte

• lesem Čti odstavec 4,
• po pěšině Čti odstavec 11,
• nebo po cestě Čti odstavec 17

L W K

11.
Dojdete k potoku a pokračujete po čichu. Kouř z milíře vás zanedlouho dovede na paseku uhlířů. A ti nedají svou kůži zadarmo. Čti
odstavec 12

L W K

12.
Boj 5× Vidlák.

Vidlák
Vitalita: 2
Houževnatost: 1
Rezistence: 1
Síla: 2 (fyzický útok)

Vesničan vyzbrojený ostrými vidlemi. Mnoho
nevydrží, ale umí tě bodnout.

Po vítězném boji pokračujte

• lesem Čti odstavec 6,
• po pěšině Čti odstavec 13,
• nebo po cestě Čti odstavec 19

R 4 Q



GC CelohRa 2023 The LOV
L S K

13.
U potoka sedí Dědeček Hříbeček. Vypadá neškodně, ale LOV je LOV. Čti odstavec 14

L W K

14.
Boj Čaroděj Dobroděj

Čaroděj Dobroděj
Vitalita: 10
Houževnatost: 3
Rezistence: 8
Magie: 10 (magický útok)

Úspěšný útok Dobroděje ti nesebere žád-
ný život, ale na chvíli tě zaměstná. Ve svém
následujícím tahu nemůžeš provést žádnou
akci.

Po vítězném boji Čti odstavec 8

L W K

15.
Na cestě bývá docela živo, protože cesta vede mezi několika vesnicemi a není známá přítomností lapků, ale zrovínka teď kde nic, tu nic.
Nakonec vám vstříc vyjede voly tažený vůz a na něm dědeček s babičkou. On vypadá statně, ona je celkem vetchá. Bránit se však budou
oba. Čti odstavec 16

L W K

16.
Boj Vidlák, Vesničan

Vidlák
Vitalita: 2
Houževnatost: 1
Rezistence: 1
Síla: 2 (fyzický útok)

Vesničan vyzbrojený ostrými vidlemi. Mnoho
nevydrží, ale umí tě bodnout.

Vesničan
Vitalita: 1
Houževnatost: 1
Rezistence: 1
Síla: 1 (fyzický útok)

Obyčejný vesničan, bojí se tě více než ty je-
ho.

Po vítězném boji pokračujte

• lesem Čti odstavec 4,
• po pěšině Čti odstavec 11,
• nebo po cestě Čti odstavec 17

L W K

17.
Zrovna vám pořádně vyhládlo, když po cestě proti vám vyjede jezdec na koni. Není to žádný rytíř, spíš posel, nebo tak něco. Ale vždyť je to
vlastně jedno. Čti odstavec 18

R 5 Q



The LOV GC CelohRa 2023
L S K

18.
Boj Jezdec na koni

Jezdec na koni
Vitalita: 6
Houževnatost: 2
Rezistence: 2
Síla: 3 (fyzický útok)

Vesničan jedoucí na koni. Prakticky předkrm
a hlavní jídlo v jednom. Zabití jezdce na koni
přidá všem zraněným drakům jeden život.

Po vítězném boji pokračujte

• lesem Čti odstavec 6,
• po pěšině Čti odstavec 13,
• nebo po cestě Čti odstavec 19

L W K

19.
Tenhle zamilovaný páreček jste zastihli kompletně nepřipravený. Kdyby místo cukrování koukal okolo, nemusel skončit takhle. Ale, na
rovinu, kdyby nenatrefili na vás, stejně by si na nich smlsnul kdekdo. To děvče je vysloveně k sežrání. Čti odstavec 20

L W K

20.
Boj 2× Vesničan

Vesničan
Vitalita: 1
Houževnatost: 1
Rezistence: 1
Síla: 1 (fyzický útok)

Obyčejný vesničan, bojí se tě více než ty je-
ho.

Děvče jste sežrali, ale jak se jednou jazýček rozmazlí princeznama, nějaká děvečka z Horní Dolní nemůže přinést to správné uspokojení. Po
vítězném boji Čti odstavec 8

R 6 Q


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

